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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317012Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit Horasoft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/202008/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Tirana Business Park, Rruga Rinas, 
Ndertesa 07, Hapesira Co.working, Kati 01, 1036 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Software, marketing on-line. Kryerja e operacioneve me 

pasuri te paluajtshme: blerje, shitje, qiradhenie dhe cdo 
natyre tjeter sherbimi lidhur me keto pasuri "Agjensi 
Imobiliare".
Fatjon Seitaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2021                Deri: 
11. Ortakët FatjonSeitaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët HeraldMeta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: heraldmeta@gmail.com  
Telefon: 0699752175  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-447455-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-509627-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 18.05.2020. Depozitimi i vendimit 
datë 04.05.2020 ku është  vendosur"Cdo vendim i marre nga administratoret bashkarisht 
apo vecmas eshte i vlefshem , njekohesisht jane te vlefshme dhe firmat perkatese te 
administratoreve".  Depozitimi i vendimit datë 18.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Software, marketing on-line.")          u be            ("Software, 
marketing on-line. Kryerja e operacioneve me pasuri te paluajtshme: blerje, shitje, 
qiradhenie dhe cdo natyre tjeter sherbimi lidhur me keto pasuri "Agjensi 
Imobiliare".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Seitaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Cdo vendim i marre nga 
administratoret bashkarisht apo vecmas eshte i vlefshem , njekohesisht jane te vlefshme 
dhe firmat perkatese te administratoreve ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Herald Meta")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Cdo vendim i marre nga 
administratoret bashkarisht apo vecmas eshte i vlefshem , njekohesisht jane te vlefshme 
dhe firmat perkatese te administratoreve ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7010FB3-CCE1-424A-8584-03D66D083F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F5E508-F1C3-4F4B-A2AF-38DD96F658A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD7501-9510-48D8-A63A-3EF4FAFF3EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB4202E-E220-4DF2-B98A-272472D8EF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF2B5E-87B1-4357-BDE4-290171C82BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF2B5E-87B1-4357-BDE4-290171C82BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24417252-9433-4E9F-817C-48C296109DA3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660824-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.02.2021 ku eshte vendosur: Prishja e shoqerise.Caktimi i likuidatorit z. Fatjon Seitaj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Herald Meta")         
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Seitaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatjon Seitaj")                      Nga data "16/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-675492-03-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E366F4D-991D-4C59-A73B-DFF473518753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE8E3D-17FB-407C-8878-377924653BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C974711-50D3-4111-94AB-EACE10684E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640C0847-D5C4-4190-9F95-0AFB7492DF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A3F6D-A03F-45D5-914D-8A24B41A7E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD13432-C12A-4F31-A954-A2B119DCF8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977308E3-B29D-4C6B-898C-B80CB41E08E4

